DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 01 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 074/2017
b) Licitação Nº:            047/2017
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços
d) Data Homologação:                                     09/10/2017
e) Objeto Homologado: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS E GENÉRICOS, EM REGIME

EMERGENCIAL, CONSTANTES NA LISTA DE “A” À “Z” DA REVISTA ABCFARMA EM VIGOR, PUBLICADA PELA EDITORA INDITEC, COM
A SUA AQUISIÇÃO DE FORMA EXCEPCIONAL E VINCULADA A APRESENTAÇÃO DE PARECER DA ASSISTENCIA SOCIAL E/OU
AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSUMINDO TOTAL E IRRESTRITA RESPONSABILIDADE ACERCA
DE TAIS AQUISIÇÕES

f) Dotação:
05.001.10.122.0020.2.030.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.243.0020.2.095.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.032.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.033.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.035.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  FARMACIA CAROL II LTDA
CNPJ/CPF:  27.117.045/0001-05

LOTE 01- Medicamentos iniciados com “A” até a letra “H”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

01 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra A até a letra "H"

16%

Valor Total Homologado no Lote 01:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

LOTE 02- Medicamentos iniciados com “I” até a letra “P”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

02 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra "I" até a letra "P"

16%

Valor Total Homologado no Lote 02:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
Fornecedor: MCT CABRERA E CIA LTDA
CNPJ/CPF: 79.972.535/0001-84

LOTE 03- Medicamentos iniciados com “Q” até a letra “Z”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

03 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra “Q” até a letra “Z”

16,2%

Valor Total Homologado no Lote 03:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Sabaudia, 09 de outubro de 2017.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

05.001.10.122.0020.2.030.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.243.0020.2.095.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.031.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.032.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.033.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
05.002.10.301.0020.2.035.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 02 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 074/2017
b) Licitação Nº:            047/2017
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços
d) Data Adjudicação: 09/10/2017
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS E GENÉRICOS, EM

REGIME EMERGENCIAL, CONSTANTES NA LISTA DE “A” À “Z” DA REVISTA ABCFARMA EM VIGOR, PUBLICADA
PELA EDITORA INDITEC, COM A SUA AQUISIÇÃO DE FORMA EXCEPCIONAL E VINCULADA A APRESENTAÇÃO DE
PARECER DA ASSISTENCIA SOCIAL E/OU AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE,
ASSUMINDO TOTAL E IRRESTRITA RESPONSABILIDADE ACERCA DE TAIS AQUISIÇÕES

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  FARMACIA CAROL II LTDA
CNPJ/CPF:  27.117.045/0001-05

LOTE 01- Medicamentos iniciados com “A” até a letra “H”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

01 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra A até a letra "H"

16%

Valor Total Adjudicado no Lote 01:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

LOTE 02- Medicamentos iniciados com “I” até a letra “P”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

02 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra "I" até a letra "P"

16%

Valor Total Adjudicado no Lote 02:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).
Fornecedor: MCT CABRERA E CIA LTDA
CNPJ/CPF: 79.972.535/0001-84

LOTE 03- Medicamentos iniciados com “Q” até a letra “Z”

Item Descrição Percentual de Desconto Aplicado

03 Medicamentos, conforme tabela de preços divulgada pela revista ABCFARMA, iniciados
com a letra “Q” até a letra “Z”

16,2%

Valor Total Adjudicado no Lote 03:  R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,09 de outubro de 2017.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 075/2017
b) Licitação Nº:            048/2017
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços
d) Data Homologação:                                     09/10/2017
e) Objeto Homologado: A PRESENTE LICITAÇÃO É EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA

LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014, E TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, TRIO ELÉTRICO, PAINEL DE LED E ILUMINAÇÃO DIGITAL
PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

f) Dotação:  06.004.13.122.0018.2.050.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: VIA SOM BRASIL LTDA ME
CNPJ/CPF: 04.473.887/0001-96

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 03 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LOTE 01 – SOM E ILUMINAÇÃO

Item Descrição Quant.
Valor Unit.

(R$)
Valor. Total

(R$)

01 Locação de som, de pequeno porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 16 canais, 16 Gates e 16 Compressores;

• 06 Caixas de som ativas de 800 watts RMS cada caixa com equalizador de 08 vias
por caixa;

• 06 Pedestais de caixas de som com 2,00 metros de altura;

• 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 02 Microfones com fio BETA;

• 02 Pedestais de microfones sem fio;

• 02 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 01 Notebook – gerador de áudio e vídeo;

10 700,00 7.000,00

02 Locação de som, de médio porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 24 canais, 24 Gates e 24 Compressores;

• 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive
400 watts RMS, 02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04
cxas de graves com 02x18 polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de
áudio, P.A. com potencia de som ao ar livre para 4000 pessoas;

• 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 11000 watts de som RMS;

• 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura;

• 04 Talhas de 1000 kg de carga;

• 01 Processador digital 08 vias estéreos;

• 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 04 Microfones com fio BETA;

• 02 Pedestais de microfones sem fio;

• 04 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo;

• 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 50 mts;

• 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 80 amperes.

05 1.200,00 6.000,00

03 Locação de som, de grande porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 32 canais, 32 Gates e 32 Compressores;

• 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive
400 watts RMS, 02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04
cxas de graves com 02x18 polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de
áudio, P.A. com potencia de som ao ar livre para 9000 pessoas;

• 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 22000 watts de som RMS;

• 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura;

• 04 Talhas de 1000 kg de carga;

• 01 Processador digital 08 vias estéreos;

• 04 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 08 Microfones com fio BETA;

• 04 Pedestais de microfones sem fio;

• 08 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo;

• 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 80 mts;

• 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 150 amperes.

05 2.500,00 12.500,00

04 Painel de LED
- 12 placas de Led Indoor, com leds smd de alto brilho, placas modelo SLIM, resolução P10,
medidas: 0,98 x 0,98 cm cada placa.
- 01 Processadora de Áudio/Vídeo FULL HD com entradas e saídas: HDMI, DVI, BNC, USB, com
placa de vídeo inclusa.
- 01 Notebook com processador I5 com 06 gigabytes de RAM.
- 01 Técnico de Vídeo.

02 1.245,00 2.490,00

05 Iluminação Digital
- 16 metros de Treliças Q30 de alumínio.
- 02 sapatas de Alumínio, 02 sleevs de alumínio, 02 talhas 01 tonelada, 02 pau de carga em
alumínio 02 toneladas.
- 04 Moving Head Beam 200, ou similar.
- 08 Canhões Par Led 03 watts com 56 leds por canhão;
- 01 mesa de controle DMX 512 Avoligth, ou similar;
- 01 Máquina de fumaça de 3.000 watts de acionamento sem fio.
- 01 Técnico Iluminador.

03 1.000,00 3.000,00

Valor Total Homologado:  R$ 30.990,00 (Trinta mil novecentos e noventa reais).

Sabaudia, 09 de outubro de 2017.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 04 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

06.004.13.122.0018.2.050.3.3.90.39.00.00. - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 075/2017
b) Licitação Nº:            048/2017
c) Modalidade:            Pregão – Registro de Preços
d) Data Adjudicação: 09/10/2017
e) Objeto da Licitação: A PRESENTE LICITAÇÃO É EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO

PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº
147/2014, E TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO, MÉDIO E
GRANDE PORTE, TRIO ELÉTRICO, PAINEL DE LED E ILUMINAÇÃO DIGITAL PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO DE
SABÁUDIA

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: VIA SOM BRASIL LTDA ME
CNPJ/CPF: 04.473.887/0001-96

LOTE 01 – SOM E ILUMINAÇÃO

Item Descrição Quant.
Valor Unit.

(R$)
Valor. Total

(R$)

01 Locação de som, de pequeno porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 16 canais, 16 Gates e 16 Compressores;

• 06 Caixas de som ativas de 800 watts RMS cada caixa com equalizador de 08 vias
por caixa;

• 06 Pedestais de caixas de som com 2,00 metros de altura;

• 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 02 Microfones com fio BETA;

• 02 Pedestais de microfones sem fio;

• 02 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 01 Notebook – gerador de áudio e vídeo;

10 700,00 7.000,00

02 Locação de som, de médio porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 24 canais, 24 Gates e 24 Compressores;

• 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive
400 watts RMS, 02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04
cxas de graves com 02x18 polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de
áudio, P.A. com potencia de som ao ar livre para 4000 pessoas;

• 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 11000 watts de som RMS;

• 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura;

• 04 Talhas de 1000 kg de carga;

• 01 Processador digital 08 vias estéreos;

• 02 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 04 Microfones com fio BETA;

• 02 Pedestais de microfones sem fio;

• 04 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo;

• 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 50 mts;

• 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 80 amperes.

05 1.200,00 6.000,00

03 Locação de som, de grande porte, contendo:

• 01 Mesa de som digital, 32 canais, 32 Gates e 32 Compressores;

• 02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias cada P.A. (02 tweetes 250 watts RMS, 01 drive
400 watts RMS, 02 autofalantes 12 polegadas de 800 watts RMS por caixa) + 04
cxas de graves com 02x18 polegadas 1000 watts RMS cada P.A.), som de 04 vias de
áudio, P.A. com potencia de som ao ar livre para 9000 pessoas;

• 06 Amplificadores de P.A. com potencia total de 22000 watts de som RMS;

• 02 Torres de andaimes de 06 metros de altura;

• 04 Talhas de 1000 kg de carga;

• 01 Processador digital 08 vias estéreos;

• 04 Microfones sem fio BETAUHF com alcance de no mínimo 100 mts;

• 08 Microfones com fio BETA;

• 04 Pedestais de microfones sem fio;

• 08 Pedestais de microfones com fio;

• 01 Técnico de som profissional;

• 02 Notebooks – geradores de áudio e vídeo;

• 01 Cabo de energia trifásico + neutro de no mínimo 80 mts;

• 01 Rack de energia elétrica (Main Power) de 150 amperes.

05 2.500,00 12.500,00

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 05 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

04 Painel de LED
- 12 placas de Led Indoor, com leds smd de alto brilho, placas modelo SLIM, resolução P10,
medidas: 0,98 x 0,98 cm cada placa.
- 01 Processadora de Áudio/Vídeo FULL HD com entradas e saídas: HDMI, DVI, BNC, USB, com
placa de vídeo inclusa.
- 01 Notebook com processador I5 com 06 gigabytes de RAM.
- 01 Técnico de Vídeo.

02 1.245,00 2.490,00

05 Iluminação Digital
- 16 metros de Treliças Q30 de alumínio.
- 02 sapatas de Alumínio, 02 sleevs de alumínio, 02 talhas 01 tonelada, 02 pau de carga em
alumínio 02 toneladas.
- 04 Moving Head Beam 200, ou similar.
- 08 Canhões Par Led 03 watts com 56 leds por canhão;
- 01 mesa de controle DMX 512 Avoligth, ou similar;
- 01 Máquina de fumaça de 3.000 watts de acionamento sem fio.
- 01 Técnico Iluminador.

03 1.000,00 3.000,00

Valor Total Adjudicado:  R$ 30.990,00 (Trinta mil novecentos e noventa reais).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,09 de outubro de 2017.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 158/2017

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais.

        R E S O L V E:

Conceder ao servidor PRIMO GERALDO OTONI (01)  uma diária, para custeio de viagem até a cidade de CAMPO
LARGO PR. Para levar paciente pra consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 09 dias do mês Outubro de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

  PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 06 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

O Senhor Prefeito Municipal de Sabáudia, Edson Hugo Manueira, na análise da licitação em epígrafe e diante o Instituto da Autotutela Administrativa, e, ainda, com fulcro na Súmula 473 do

STF, resolve, de ofício, ANULAR a licitação em epígrafe que tem por objeto aquisição de pneus, câmaras de ar e acessórios novos para a manutenção da frota municipal tendo por base

impropriedades e vícios constantes do informado certame. Assim sendo, em respeito ao Princípio da Publicidade seja comunicado os licitantes que retiraram o respectivo edital, bem como

seja este extrato publicado no diário oficial do Município e, ainda, tão logo seja sanado os vícios será lançada novamente a licitação em epígrafe.

  Sabáudia, 10 de Outubro de 2017.

Edson Hugo Manueira

- Prefeito Municipal –

 ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 07 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 08 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 852 – PÁG. 09 – TERÇA-FEIRA – 10.10.201 7  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA